



GTIN CODE: 00793577243030
LEGACY PRODUCT CODE: 2430-30
PRODUCT CODE: 10000043030

Minuteman™ Charbroiled Patties with Chicken, Turkey & Beef, 30 Lbs.

Storage Method

Frozen

- Hand-made appearance without the back-of-house labor required to make from scratch.
 - Fully cooked product saves your back-of-house staff time and labor.
 - No thawing necessary allows for quick heating and serving with little prep.
 - Individually quick frozen to allow easy and precise portioning. Use only what you need when you need it.
-

Serving suggestions

Serve these patties on a bun with cheese, lettuce and condiments for a classic cheeseburger.

Storage

SHELF LIFE

365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

UNSPECIFIED:

Not currently available

Packaging information

MASTER CASE

CUBE 1.8692

GROSS WEIGHT 32.36848 lbs

HEIGHT 11.875

LENGTH 20.625

NET WEIGHT 30

WIDTH 13.1875

PALLET

HI 3

TI 7

More about this item

Minuteman™ Charbroiled Patties with Chicken, Turkey & Beef offer handmade taste and appearance. These fully cooked patties are perfectly seasoned and finished to golden brown for juicy, flavorful quality in every dish.

Ingredients

Water, Mechanically Separated Chicken, Mechanically Separated Turkey, Beef, Textured Vegetable Protein Product [Soy Flour, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12)], Textured Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12)], Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains 2% or Less of Salt, Onions, Enriched Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Caramel Color, Wheat Starch, Wheat Flour, Buttermilk Blend (Buttermilk, Whey), Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), Spice.

ALLERGENS

[Milk](#), [Soy](#), [Wheat](#)

Nutritional information

NUTRITION FACTS

160 Servings Per Container

Serving Size 84g

Amount Per Serving

Calories **190**

Daily Value % *

Total Fat 13g **20%**

Saturated Fat 4.5g **23%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 1.5g

Monounsaturated Fat 6g

Cholesterol 35mg **12%**

Sodium 450mg **19%**

Total Carbohydrate 6g **2%**

Dietary Fiber 2g **8%**

Total Sugars 1g

Protein 13g

Vitamin A **2%**

Vitamin C 0.621mg **2%**

Calcium **4%**

Iron **10%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.